
Teknisk Chef - hydraulisk værktøj

Vi har brug for dig, der har lyst til at stå i spidsen for vores tekniske afdeling og udviklingsteam og
sikre, at alt omkring produktudvikling, produktforbedringer, teknik/PTA og kvalitet fungerer. Dit team
skal levere vores udviklingsprojekter til tiden og i den rette kvalitet klar til serieproduktion. 
Vi har fuld fart på, og derfor opruster vi og opretter denne nye stilling. Du bliver en del af
lederteamet sammen med direktøren, der også har salgsansvaret, økonomichefen og
produktionschefen. 
Opgaverne er mangeartede og sammenfattes måske bedst ved at sige, at det er dig, der sikrer, at
produktion og montage har optimale betingelser for at køre en strømlinet produktionsproces. 
Bygninger, maskiner, værktøj, kvaliteten på indkøbte komponenter, prøvestande etc er dit ansvar.
Det er også dig der, sammen med 2 udviklingsingeniører, der refererer til dig, er de kreative
personer, der lytter til kundernes behov og udvikler nye løsninger og værktøj. Har en kunde et
specialønske, afklarer du med salgsafdelingen, hvordan vi kan imødekomme kundens ønsker,
ligesom din afdeling foretager de løbende produktforbedringer på vores sortiment og overgiver
produktionsklare løsninger til dine kollegaer.  
Skulle der opstå en reklamation, ligger det også på dit bord. ligesom certificeringer,
montageanvisninger og vejledninger er dit ansvar i samarbejde med dit team. Vi ser dig med andre
ord som det tekniske fyrtårn, der binder det hele sammen.  
Din baggrund:
Du har en teknisk baggrund som maskinmester, produktionsingeniør eller anden relevant
baggrund. Det vil være en meget stor fordel, om du har et godt kendskab til hydraulik og forstår
produktionsmiljøet fra tidligere ansættelser. 
Vi regner med, at du er en skarp problemknuser, der altid ser muligheder og forstår at analysere
dig frem til den rette løsning. Du har nogle års erfaring med lignende opgaver og har nu lyst til at
bruge erfaringen i en spændende international orienteret virksomhed i stor vækst. 
Mange af vores opgaver ender med at være egentlige projekter, så det vil være en fordel, om du
har projektleder erfaring. Du har et stort overblik og arbejder systematisk og struktureret samtidigt
med, at du med godt humør forstår at byde ind med gode input til forbedringer og optimeringer, så
vi kan fortsætte den vækst, vi har oplevet de senere år.  
Du har et godt IT niveau og behersker dansk og engelsk i skrift og tale. 
Hycon tilbyder:
En nyoprettet stilling, hvor du indgår i ledergruppen og får stor indflydelse på virksomhedens
fremdrift. Omgangstonen er uformel og kendetegnet ved, at alle hjælper alle. Vi holder til i rigtigt
gode rammer i Støvring, og vi regner med, at du bor i fornuftig køreafstand herfra. Lønpakken er
god og indeholder fast løn, bonusordning, pension, sundhedsforsikring og 6 ugers ferie.  
Om HYCON
HYCON A/S ligger i Støvring syd for Aalborg lige ud til E45. Virksomheden blev stiftet i 2002 og
udvikler, producerer og sælger hydraulisk håndholdt værktøj bestående af en række af powerpacks
som drivkilde til et bredt udvalg af værktøjer som hamre, save, kernebor, pæledriver m.v.
Virksomheden bygger således på en lang tradition og viden om hydraulik. 
Hycon A/S har solgt mere end 30.000 værktøjer i mere end 60 lande i hele verden, og er især
kendt for at produkterne har både høj effektivitet og høj kvalitet. Dette er to meget vigtige
egenskaber for de professionelle brugere af håndværktøj. Blandt kunderne findes især bygge- og
entreprenørvirksomheder, bore- og skærespecialister samt redningstjenester.
Hos os bliver du mødt af en uformel omgangstone, humor og 20 kolleger, der både er ambitiøse og
lægger vægt på at hjælpe hinanden med at nå virksomhedens mål. Vi er optaget af, at det skal
være rart at gå på arbejde, og vi giver stor frihed og indflydelse under ansvar. Vi sætter pris på
gode ideer, og er hurtige til at eksekvere på ideerne.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
I videoen kan du se lidt mere om Hycon.
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